
令和 6年 12月吉日 

一般社団法人青森県理学療法士会 

会員各位 

西北五支部長  長利  澪  

学術担当  野呂 一幾 

 

令和 6年度西北五支部症例検討会開催及び演題募集のお知らせ 

 

謹啓 

 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃より青森県理学療法士会西北五支部活動に格

別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。さて、今年度も西北五支部症例検討会（士会主催症例検討

会）はリモートで開催することとなりました。新生涯学習制度の後期研修カリキュラムには、E 領域別

研修（事例）として症例検討会が設置されております。後期研修対象の先生方はもちろん、対象外の先

生方の発表・参加も歓迎いたします。症例検討会開催に先立ちまして発表者の募集を行いますので、発

表を希望される方は下記に従いお申込み下さい。 

謹白 

 

【開催日時】令和 7年 2月 1日(土) 13:30～（演題数によって終了時間の変更あり） 

【開催方式】Web開催（Zoomを使用予定） 

【発表時間】1演題につき 30分（発表 10～15分、質疑応答 15～20分） 

【申し込み】発表を希望される方は以下の URL・QRコードからお申し込みください。 

 

申し込みフォーム：https://forms.gle/G1Fx2ZWmngKWA4ax6 

※令和 6年 12月 27日まで 

 

 

(1) 抄録について 

・抄録は令和 7年 1月 19日までに下記の連絡先までお送りください。 

・【はじめに】【方法】【倫理的配慮】【結果】【考察】【まとめ】などの小見出しで分類し、 

1500字以内に作成してください。 

(2) 発表スライドについて 

・発表スライド（Power Point）は令和 7年 1月 26日までに下記の連絡先までお送りください。 

 

 

※聴講の申し込みに関しては、後日改めてご連絡させて頂きます。 

 

 

【お問い合わせ先】 

つがる西北五広域連合 つがる総合病院 リハビリテーション部 野呂一幾 

TEL：0173-35-3111（代表） 

E-mail：seihokugo.gakujutu@gmail.com  

https://forms.gle/G1Fx2ZWmngKWA4ax6
mailto:seihokugo.gakujutu@gmail.com

